[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.02.2026 № 71-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального округа Ивановской области

В соответствии, с подпунктом 1 части 9 статьи 7 Решения Совета Палехского муниципального округа Ивановской области от 24.12.2025 № 85  «О бюджете Палехского муниципального округа Ивановской области на 2026 год и на плановый период  2027 и 2028 годов», уведомлением Департамента финансов Ивановской области  № 243ИJ4S4-R4670 «О предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» от 22 января 2026 года Администрация  Палехского муниципального  округа Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
	1.Финансовому управлению Администрации Палехского муниципального округа Ивановской области перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального  округа Ивановской области, предусмотрев на 2026 год  Управлению  культуры и социальной  политики Администрации Палехского муниципального округа Ивановской области:
         по подпрограмме  «Обеспечение деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Палехского муниципального округа Ивановской области», муниципальной  программы «Сохранение и развитие культуры Палехского муниципального округа Ивановской области»:
1.1 уменьшение бюджетных ассигнований   за счет средств: местного бюджета в сумме 15,00 рублей по мероприятию «Обеспечение деятельности МБУ "Палехский Дом культуры Палехского муниципального округа Ивановской области"», по    КБК гл058 р0801 цст2160000620 вр611 эк241;
         1.2 увеличение  бюджетных ассигнований в сумме  за счет средств местного  бюджета в сумме 15,00 рублей по мероприятию «Модернизация региональных и (или) муниципальных учреждений культуры (модернизация учреждений культурно-досугового типа в населенных пунктах численностью до 500 тыс. человек)», по основному мероприятию «Региональный проект "Семейные ценности и инфраструктура культуры"» по КБК гл058 р0801 цст 216Я555131 вр612 эк241.
[bookmark: _GoBack]           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления  культуры и социальной  политики Администрации Палехского муниципального округа Ивановской области Козлову Е.В. и  начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации Палехского муниципального  округа Ивановской области Куликову С.В.

Глава  Палехского
муниципального округа
Ивановской области                                                              С.В. Лелюхина

image1.jpeg